1

令和２年７月６日

各 位

会社名  ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号 6803 東証第１部）

問合せ先    取締役 野村 佳秀

（TEL042－356－9178）

（訂正）「Global Acoustic Partners LLC による当社株式に対する公開買付けの結

果並びに親会社及び主要株主である筆頭株主の異動について」の一部訂正について

令和２年６月 24 日に開示いたしました「Global Acoustic Partners LLC による当社株式に対する

公開買付けの結果並びに親会社及び主要株主である筆頭株主の異動について」につきまして、一部誤

りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

訂正の内容

以下の記載が不足しておりました。

（訂正後）

２．異動する株主の概要

（３）新たに親会社に該当することとなる株主の概要

① 名        称 エボファンド

(EVO Fund)

② 所    在    地 ケイマン諸島、グランド・ケイマン KY1-9005、ジョージ・

タウン、エルジン・アベニュー190、インタートラスト・コ

ーポレート・サービシズ（ケイマン）リミテッド方

③ 代表者の役職・氏名 取締役   リチャード・チゾム(Richard Chisholm)

④ 事 業 内 容 投資事業

⑤ 設 立 年 月 日 平成 18 年 12 月 22 日

⑥ 大株主及び持株比率 マイケル・ラーチ（Michael Lerch） 100％

⑦ 上場会社と当 該 会 社

と の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

2

関連当事者へ

の該当状況

該当事項はありません。

３．異動前後における当該会社の所有する議決権の数及び所有割合

（３）エボファンド

以下は、訂正箇所に下線を引いております。

（訂正前）

５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

当社は、本公開買付けの結果、公開買付者が当社の親会社等（会社法施行規則第３条第２項に

規定する「親会社等」をいいます。）に該当することになります。

（訂正後）

５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

当社は、本公開買付けの結果、公開買付者及びその親会社が当社の親会社等（会社法施行規則

第３条第２項に規定する「親会社等」をいいます。）に該当することになります。

以 上

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接保有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ― ―

異動後
親会社

157,447 個

（54.65％）

157,447 個

（54.65％） ―